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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 25 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
2017-04-09 - 11:54 Wyniki
Rekord Polski OPEN 21.72 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 2009-07-31
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 25.15 574
2. BOBER Paweł SG 14 Żabianka Gdańsk 26.99 465
3. RODKIEWICZ Radosław 14 Muszelka Warszawa 27.02 463
4. OGRODNIK Wojciech 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 27.04 462
5. WALAT Sebastian 14 Pirania Targówek 27.11 458
6. GRYCHTOŁ Arkadiusz 14 Manta Kochłowice Ruda Śl. 27.29 449
7. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 27.62 433
8. MARZEC Milan SG 14 Żabianka Gdańsk 28.04 414
9. NIEDZIAŁEK Michał SOL 14 Kormoran Olsztyn 28.69 387

10. ŻYCZKOWSKI Kamil 14 Olimpijczyk Suwałki 28.85 380
11. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 29.21 366
12. NOSARZEWSKI Kornel 14 Warszawianka 29.26 364
13. RZĄSA Jacek SG 14 Żabianka Gdańsk 29.29 363
14. SOBIECH Szymon 14 UKS SP 149 Łódź 29.53 355
15. NAZARUK Piotr 14 CKS-SMS Szczecin 29.57 353
16. WOJCIECHOWSKI Kajetan 14 Trójka Łódź 29.71 348
17. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 30.16 333
18. MIREK Jakub 14 Sparta Biłgoraj 30.23 330
19. ŚWIĆ Mateusz 14 Olimpijczyk 23 Lublin 30.36 326
20. NIEDUŻAK Maurycy 14 Pirania Targówek 30.49 322
21. GRABSKI Mateusz 14 CKS-SMS Szczecin 32.56 264
22. CZERNIAK Jarosław 14 UKS 51 Lublin 33.30 247
23. GAWRON Jakub 14 CKS-SMS Szczecin 34.74 218

DYSKW. ROGOZIŃSKI Radosław 14 CKS-SMS Szczecin 29.08
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. KRZYWANIA Oskar 15 UKS SP 149 Łódź 26.45 494
2. KUSIŃSKI Aleksy 15 UKS SP 149 Łódź 26.52 490
3. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 26.68 481
4. BRUZDEWICZ Hubert SOL 15 Kormoran Olsztyn 27.06 461
5. SKOWRONEK Hubert 15 Nawa Skierniewice 27.33 447
6. PYCZOT Paweł 15 Pirania Targówek 27.70 430
7. PRZYBYŁKOWICZ Jan 15 Warszawianka 28.00 416
8. MARCZAK Radosław 15 Barakuda Mińsk Maz. 28.10 412
9. CZAJKA Marcel 15 Polonia Warszawa 28.15 409

10. SKRZYPCZAK Marek 15 Lublinianka 28.30 403
11. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 28.40 399
12. KĘDZIERSKI Jan 15 Warszawianka 28.47 396
13. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 28.48 395
14. GĄSIOR Grzegorz 15 Lublinianka 28.88 379
15. ZARZYCKI Maciej 15 Nawa Skierniewice 29.10 371
16. TOMUSIAK Wojciech 15 Barakuda Mińsk Maz. 29.27 364
17. CHOIŃSKI Bartek 15 Warszawianka 29.67 350
18. GRĄCZAK Dawid 15 Olimpia Lublin 29.79 345
19. KALISIAK Norbert 15 Nawa Skierniewice 30.07 336
20. PAWŁOWSKI Bogusław 15 G-8 Bielany W-wa 30.27 329

DYSKW. KACZMARSKI Kajetan SG 15 Żabianka Gdańsk
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 25, Mężczyzn, 50m dowolny

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. LECH Filip 16 Avia Świdnik 24.83 597
2. KRZYKAŁA Emil 16 Avia Świdnik 24.88 593
3. JASIONOWSKI Mikołaj ZG 16 Orka Ostrów Mazowiecka 25.28 565
4. CZESZEWSKI Krystian 16 Znicz Koszalin 25.38 559
5. WARDAWA Filip 16 G-8 Bielany W-wa 25.43 555
6. KRZYWNICKI Adrian 16 Orka Ciechanów 25.60 544
7. GOTSZLING Dawid ZG 16 Barakuda Starachowice 25.79 532
8. SUSZEK Piotr 16 Skarpa Lublin 26.34 500
9. URBAŃSKI Michał 16 Delfin Gdynia 26.62 484

10. NOWAKOWSKI Jakub 16 Nawa Skierniewice 26.89 470
11. SZULIERZ Michał 16 Avia Świdnik 27.07 460
12. SOCHA Kacper 16 Znicz Koszalin 27.33 447
13. CZUBA Marcin 16 Wisła Puławy 27.55 437

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. PYTLARCZYK Szymon 17 Warszawianka 24.12 651
2. WINIATOWSKI Patryk SB 18 Piętnastka Bydgoszcz 24.30 637
3. SOLAK Łukasz 18 MZOS Płock 24.62 612
4. KURLETO Piotr 17 AZS AGH Kraków 24.68 608
5. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biala Podl. 24.87 594
6. MICHALCZYK Andrzej SO 17 Unia Oświęcim 24.88 593
7. GUZIOR Maciej 17 MZOS Płock 25.13 576
8. BALCERAK Jakub 17 Trójka Łódź 25.24 568
9. BOJARSKI Karol 18 CKS-SMS Szczecin 25.43 555

BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 25.43 555
WOŹNIAK Maciej 17 UKS 190 Łódź 25.43 555

12. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 25.52 550
13. GĄSIOR Sebastian SL 18 AZS UMCS Lublin 25.64 542
14. ADAMSKI Mikołaj 17 Orka Ciechanów 25.66 541
15. BEBEROK Filip 17 TP Zielona Góra 25.78 533
16. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 25.99 520
17. FIKS Krzysztof 17 UKS 190 Łódź 26.07 515
18. WAŚKO Adam 17 Fenix Ożarów Maz. 26.09 514
19. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 17 Orka Zamość 26.32 501
20. CHODULSKI Jakub Sl 17 Skarpa Lublin 26.45 494
21. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 26.54 489
22. CHMIELOWIEC Mateusz 17 Nawa Skierniewice 27.11 458
23. BATOR Kacper 17 AZS AGH Kraków 27.97 417
24. CHAŁAT Stanisław SL 18 Skarpa Lublin 28.23 406
25. KRAWCZAK Patryk 17 Żak Biała Podl. 28.81 382

DYSKW. TARADYŚ Jakub ZG 17 TP Zielona Góra
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

OPEN

1. WYPYCH Filip 26 AZS UŁ PŁ Łódź 22.82 769
2. GAWRYSIAK Przemysław 25 Omega Kleszczów 23.27 725
3. HOŁUB Jan 21 Śląsk Wrocław 23.34 719
4. ZGIERSKI Maksymilian 23 AZS UŁ PŁ Łódź 23.51 703
5. SZULERECKI Pawel 22 Nowodworski OSiR 23.74 683
6. CHUDY Michał 20 Legia Warszawa 23.86 673
7. KSIĄŻEK Jakub SSz 19 MKP Szczecin 23.87 672
8. KOTOWSKI Wojciech 23 CKS-SMS Szczecin 24.01 660
9. BRZUŚ Michał 20 AZS UŁ PŁ Łódź 24.02 659

10. POLEWKA Tomasz 23 AZS AWF Katowice 24.10 653
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 25, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11. KRUPECKI Oskar 25 MKP Szczecin 24.11 652
12. PYTLARCZYK Szymon 17 Warszawianka 24.12 651
13. PUK Dariusz 22 AZS AWF Katowice 24.30 637

WINIATOWSKI Patryk SB 18 Piętnastka Bydgoszcz 24.30 637
15. BAŁABUCH Krystian 22 AZS AGH Kraków 24.42 627
16. KĘPA Cezary 21 CKS-SMS Szczecin 24.52 620
17. SUSZEK Wojciech 25 AZS AWF Biala Podl. 24.60 614
18. SOLAK Łukasz 18 MZOS Płock 24.62 612
19. WAWRZYNKIEWICZ Piotr SSz 19 MKP Szczecin 24.64 611
20. KURLETO Piotr 17 AZS AGH Kraków 24.68 608
21. HOŁUB Maciej 22 AZS AGH Kraków 24.79 600

WIĘCKOWSKI Jakub SSz 19 MKP Szczecin 24.79 600
23. KOLCZYŃSKI Stanisław 20 Legia Warszawa 24.80 599
24. LECH Filip 16 Avia Świdnik 24.83 597
25. TOMBARKIEWICZ Józef 20 AZS AGH Kraków 24.85 595
26. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biala Podl. 24.87 594
27. KRZYKAŁA Emil 16 Avia Świdnik 24.88 593

MICHALCZYK Andrzej SO 17 Unia Oświęcim 24.88 593
29. OLEJNIK Aleksander SSz 19 MKP Szczecin 24.90 592
30. DOBRZYŃSKI Tomasz 19 G-8 Bielany W-wa 24.99 585
31. BRZOSTOWSKI Axel 21 AZS AWF Katowice 25.08 579
32. GUZIOR Maciej 17 MZOS Płock 25.13 576

RUTKOWSKI Krzysztof 21 AZS UMCS Lublin 25.13 576
34. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 25.15 574
35. BALCERAK Jakub 17 Trójka Łódź 25.24 568
36. JASIONOWSKI Mikołaj ZG 16 Orka Ostrów Mazowiecka 25.28 565
37. ARNDT Mateusz 19 Delfin Gdynia 25.30 564
38. LIS Przemysław 21 AZS UMCS Lublin 25.32 563
39. LITWA Krzysztof 21 AZS AGH Kraków 25.35 561
40. CZESZEWSKI Krystian 16 Znicz Koszalin 25.38 559

GŁYK Wojciech 25 AZS AWF Katowice 25.38 559
42. SKIERKA Jakub 19 Cartusia Kartuzy 25.39 558
43. BOJARSKI Karol 18 CKS-SMS Szczecin 25.43 555

BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 25.43 555
WOŹNIAK Maciej 17 UKS 190 Łódź 25.43 555
WARDAWA Filip 16 G-8 Bielany W-wa 25.43 555

47. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 25.52 550
48. KRZYWNICKI Adrian 16 Orka Ciechanów 25.60 544

KORZUCH Mateusz 22 AZS AWF Katowice 25.60 544
50. GĄSIOR Sebastian SL 18 AZS UMCS Lublin 25.64 542
51. ADAMSKI Mikołaj 17 Orka Ciechanów 25.66 541
52. PACZYŃSKI Oliwier 20 AZS UMCS Lublin 25.69 539
53. BEBEROK Filip 17 TP Zielona Góra 25.78 533
54. GOTSZLING Dawid ZG 16 Barakuda Starachowice 25.79 532
55. POPIS Emil SSz 19 MKP Szczecin 25.85 529
56. CZERNIAK Konrad SL 19 Skarpa Lublin 25.97 521
57. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 25.99 520
58. FIKS Krzysztof 17 UKS 190 Łódź 26.07 515
59. WAŚKO Adam 17 Fenix Ożarów Maz. 26.09 514
60. KOSTANOWICZ Artur 19 Warszawianka 26.12 513
61. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 17 Orka Zamość 26.32 501
62. SUSZEK Piotr 16 Skarpa Lublin 26.34 500
63. MAGDZIARZ Konrad 21 CKS-SMS Szczecin 26.35 499
64. KRZYWANIA Oskar 15 UKS SP 149 Łódź 26.45 494

CHODULSKI Jakub Sl 17 Skarpa Lublin 26.45 494
66. KUSIŃSKI Aleksy 15 UKS SP 149 Łódź 26.52 490
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 25, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

67. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 26.54 489
68. URBAŃSKI Michał 16 Delfin Gdynia 26.62 484
69. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 26.68 481
70. NOWAKOWSKI Jakub 16 Nawa Skierniewice 26.89 470
71. BOBER Paweł SG 14 Żabianka Gdańsk 26.99 465
72. RODKIEWICZ Radosław 14 Muszelka Warszawa 27.02 463
73. OGRODNIK Wojciech 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 27.04 462
74. BRUZDEWICZ Hubert SOL 15 Kormoran Olsztyn 27.06 461
75. SZULIERZ Michał 16 Avia Świdnik 27.07 460
76. WALAT Sebastian 14 Pirania Targówek 27.11 458

CHMIELOWIEC Mateusz 17 Nawa Skierniewice 27.11 458
78. GRYCHTOŁ Arkadiusz 14 Manta Kochłowice Ruda Śl. 27.29 449
79. SOCHA Kacper 16 Znicz Koszalin 27.33 447

SKOWRONEK Hubert 15 Nawa Skierniewice 27.33 447
81. CZUBA Marcin 16 Wisła Puławy 27.55 437
82. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 27.62 433
83. PYCZOT Paweł 15 Pirania Targówek 27.70 430
84. BATOR Kacper 17 AZS AGH Kraków 27.97 417
85. PRZYBYŁKOWICZ Jan 15 Warszawianka 28.00 416
86. MARZEC Milan SG 14 Żabianka Gdańsk 28.04 414
87. MARCZAK Radosław 15 Barakuda Mińsk Maz. 28.10 412
88. CZAJKA Marcel 15 Polonia Warszawa 28.15 409
89. CHAŁAT Stanisław SL 18 Skarpa Lublin 28.23 406
90. SKRZYPCZAK Marek 15 Lublinianka 28.30 403
91. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 28.40 399
92. KĘDZIERSKI Jan 15 Warszawianka 28.47 396
93. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 28.48 395
94. NIEDZIAŁEK Michał SOL 14 Kormoran Olsztyn 28.69 387
95. KRAWCZAK Patryk 17 Żak Biała Podl. 28.81 382
96. ŻYCZKOWSKI Kamil 14 Olimpijczyk Suwałki 28.85 380
97. GĄSIOR Grzegorz 15 Lublinianka 28.88 379
98. ZARZYCKI Maciej 15 Nawa Skierniewice 29.10 371
99. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 29.21 366

100. NOSARZEWSKI Kornel 14 Warszawianka 29.26 364
101. TOMUSIAK Wojciech 15 Barakuda Mińsk Maz. 29.27 364
102. RZĄSA Jacek SG 14 Żabianka Gdańsk 29.29 363
103. SOBIECH Szymon 14 UKS SP 149 Łódź 29.53 355
104. NAZARUK Piotr 14 CKS-SMS Szczecin 29.57 353
105. CHOIŃSKI Bartek 15 Warszawianka 29.67 350
106. WOJCIECHOWSKI Kajetan 14 Trójka Łódź 29.71 348
107. GRĄCZAK Dawid 15 Olimpia Lublin 29.79 345
108. KALISIAK Norbert 15 Nawa Skierniewice 30.07 336
109. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 30.16 333
110. MIREK Jakub 14 Sparta Biłgoraj 30.23 330
111. PAWŁOWSKI Bogusław 15 G-8 Bielany W-wa 30.27 329
112. ŚWIĆ Mateusz 14 Olimpijczyk 23 Lublin 30.36 326
113. NIEDUŻAK Maurycy 14 Pirania Targówek 30.49 322
114. GRABSKI Mateusz 14 CKS-SMS Szczecin 32.56 264
115. CZERNIAK Jarosław 14 UKS 51 Lublin 33.30 247
116. GAWRON Jakub 14 CKS-SMS Szczecin 34.74 218

DYSKW. TARADYŚ Jakub ZG 17 TP Zielona Góra
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. KACZMARSKI Kajetan SG 15 Żabianka Gdańsk
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 25, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

DYSKW. ROGOZIŃSKI Radosław 14 CKS-SMS Szczecin 29.08
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


